平成 16 年 1 月 30 日

各  位

不動産投信発行者名
日本ビルファンド投資法人

      執行役員  深瀬 俊彦
（コード番号  8951 ）
問合せ先
資産運用会社
日本ﾋﾞﾙﾌｧﾝﾄﾞﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社
投資本部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ  弘中 聡
（TEL. 03-3281-8810）

ビル名称変更に関するお知らせ(仙台大同生命ビル)

平成 16 年 2月 1日付けにて、下記のとおり変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１ 変更内容

        ビ ル 名 称 ：      新     ＮＢＦ仙台本町ビル

                            旧     仙台大同生命ビル

２ 変更の理由

     大同生命保険株式会社の賃貸借契約解約に伴い、ブランド戦略に基づいた名称の変更をいたします。

以 上

本資料は、兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会に配布しております。